2024 年 11 月 25 日

各位

東洋不動産アセットマネジメント株式会社

代表取締役 伊藤 堅司

『CASBEE 不動産評価認証』及び『DBJ Green Building 認証』取得に関するお知らせ

弊社がアセットマネージャーとして運用する「ミレーネ T 仙台ビル」について『CASBEE 不動産評価

認証』及び『DBJ Green Building 認証』を取得しましたので、下記のとおりお知らせします。

弊社はこれからも各種サステナビリティに関する取組みの拡充を積極的に進めてまいります。

・取得物件及び評価ランク

物件名・所在地・外観 評価ランク

ミレーネ T 仙台ビル

（宮城県仙台市）

S ランク

極めて優れた
「環境・社会への 配慮」

がなされた建物